桐君阁发〔2015〕182 号           签发人：袁永红

关于开展 2015年基础管理现场检查的通知

各公司：

为加强基础管理，进一步提高管理水平，巩固 2014 年基

础管理检查成果，经公司研究，决定 2015 年继续开展基础管

理现场检查专项活动，现将相关事宜通知如下：

一、检查内容及责任部门

1、2014 年基础管理整改措施落实情况。责任部门：管理

部、品管部、财务部。

2、继续按 2014 年基础管理现场相关内容实施检查{见桐

君阁发（2014）383 号文件及附件}。责任部门：品管部、物

流储运部、监察部、零售部、财务部、管理部。

3、建立健全本单位基础管理制度。责任部门：管理部。

二、检查标准

1、对照 2014 各公司基础管理整改报告逐一检查、落实。

2、对照 2014 年各公司基础管理检查内容核查本年度实施

情况。

3、按扁平化管理要求，对本单位基本管理制度目录汇编

成册。

三、检查要求

    1、基础管理检查由股份公司钟（浩）总牵头，管理部负

责组织，各分管领导、各职能部门按对口职责现场检查督导各

公司。

2、各公司要指定专人负责牵头开展基础管理检查自查工

作，自查时间为 5 月 13 日----5 月 29 日。

3、股份公司将在 6 月组织相关部门对各公司进行现场检

查（另文下发）。

四、其他

凡未按以上要求组织开展自查工作，或对相关工作整改执

行不力的，将给予通报批评并对第一负责人予以处罚。

特此通知！

重庆桐君阁股份有限公司

2015 年 5 月 12 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室     2015 年 5 月 12 日印发

拟稿：付萍                     核稿：陈 斌